
 

Junior Chamber International Tokoname 

常滑青年会議所２０２０年度 

 

会員各位 

２ ０ ２ ０ 年 １ 月 １ 日  

常 滑 青 年 会 議 所  

理 事 長 光 田 圭 良  

担 当  総 務 委 員 会  

 

                                                                               

２月例会（名古屋会議）のご案内 

 

拝啓 新春の候、会員諸兄におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、公益社団法人日本青年会議所東海地区愛知ブロック協議会２０２０年度の方向性が、名古屋会議にて愛

知県下３３会員会議所会員に向け発信されます。我々常滑青年会議所メンバーも会員として、愛知ブロック協議

会の方向性を理解して活動に結び付けていくことが重要だと考えます。 

そこで、総務委員会では、「組織が掲げた方針のもとで活動することの重要性を理解しよう！」 と題し、名古屋

会議式典へ参加し、愛知ブロック協議会役員や理事長の登壇する姿や発信する内容から、組織として方向性を

示すことの大切さを理解するために、２月例会を開催させて頂きます。 

つきましては、ご多忙とは存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

日 時   ２０２０年２月１１日 火曜日・祝日 

１５：１０～１８：１５ 

 

会 場   学校法人愛知学院 愛知学院大学 日進キャンパス 

４７０－０１９５ 愛知県日進市岩崎町阿良池１２ 

ＴＥＬ ０５６１－７３－１１１１ 

 

テーマ    組織が掲げた方針のもとで活動する大切さの理解しよう！ 

 

参加者   常滑青年会議所会員 

 

服 装    背広・ネクタイ着用、ＪＣバッジ・ネームプレート佩用 

 

                持ち物   筆記用具 

以上 

 

＜お願い＞ 

※ 準備の都合上、出欠席の返信はＥ-ｍａｉｌにて１月２５日（土）までにお願いいたします。 

（総務委員会から送られます電子メールに必要事項を記入し、送信元へ返信して下さい） 

 

※ ご不明な点がございましたら、総務委員会 委員長 皆川知久（０９０－６３３０－３５０１）までご連絡下さい。 


